
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jméno vedoucího práce:

doc.dr.Karel Jelen,CSc.

Jméno diplomanta:

Bc.Eva Kurková

Název diplomové práce:
Gonartroza: biologická odezva na farmaka skupiny SYSADOA

Cíl práce:
Stanovení vliovu farmak ze skupiny SYSADOA na gonartrozu I. až III. St., přesněji jejich vliv na 
reologické vlastnosti kolenního kloubu pacientů s osteoartrózou.

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti *

* vstupní údaje a jejich zpracování *

* použité metody *

2. Kritéria hodnocení práce: stupeň hodnocení

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce *

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu * *

logická stavba práce *

práce s literaturou včetně citací *

adekvátnost použitých metod *

úprava práce (text, grafy, tabulky) *

stylistická úroveň * *

3. Využitelnost výsledků práce v 
praxi: nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

Vysvětlete obecně záporné hodnoty ohybového momentu v grafu - obr. č.14 str.50.  Ve všech 
oblastech , kromě inženýrsky nutného řešení metodiky, pracovala studentka zcela samostatně.              
Obecně je DP na velmi dobré úrovni jak tematicky tak formou i obsahem zpracování. Významná je 
širší CR, z níž vyplývají otázky k řešení. Grafické zpracování je na velmi kvalitní úrovni včetně jejich 
interpretačních možností.

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň výborně

Datum:  23.9.2011 Podpis vedoucího DP




